
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXIV/402/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/169/99 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z 

dnia 9 listopada 1999 r. (ze zmianami) w sprawie określenia zasad zbywania lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz 

art. 34, 37, 67, 70 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla uchwałę nr XI/169/99 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 9 listopada 1999 r. zmienioną 

uchwałą nr XLVIII/530/06 Rady Miejskiej Szklarskiej Porębie z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie określenia 

zasad zbywania lokali użytkowych stanowiących własność Gminy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 


